پاکستان یک ابرقدرت اتومی منطقه بوده و توان برهم‌زدن پلان‌های چین، هند و امریکا را دارد، اما این کار تحت سایه نظام کنونی امکان ندارد؛ مگر از طریق اقامه خلافت بر منهای نبوت؛ چون مدینه منوره پس از تأسیس اولین دولت اسلامی توانست نفوذ روم و فارس را برهم زند و پس از شکست قدرت‌های منطقی عصر طلای اسلام آغاز گردید.

برگرفته از جریده الرایه

نویسنده: عبدالمجید بهاتی

۳۰ ربیع الثانی ۱۴۳۹ ه.ق

۱۷ جنوری ۲۰۱۸ م